Подготовлено с использованием сиreмы КонсультантПлюс

Унифицированная форма N9 Т-б
Утверlqдона постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 Ns 1

МБоУ соШ ЛЬ 33 им.З.Калоева Форма по ОКУД
по окпо

Код
0з01005

(наименование организачии)

прикАз
Номер документа Дата составления

{/ 13.05.2019

Об установлении высшей квалпфикационной категории по должпости ((Учитель>)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Устаrrовить высшую квалификационную категорию по должности (Учитель)
директору МБОУ СОШ Ns33 им.З.Калоева Санакоевой Л.М. с 29 марта 2019 года
сроком на пять лет.
2. Контроль над исполнением настоящего распоряженая оставJIяю за собой.

Руководите.пь организации Санакоева Л.М.
(лоrпшостъ)

С приказом (распоряженпем) работнпк ознакомлен

подписи)

20 г,

!10 i
"*

I

с)
',